

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電気設備（機器単体）		式	1		3,395,000			
トンネル照明設備		式	1		3,395,000			
トンネル照明設備		式	1		3,395,000			
照明分電盤	屋外自立型, 800×1700×500, SUS	面	1	2,540,000	2,540,000		単 1号	
自動調光装置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	台	1	855,000	855,000		単 2号	
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		3,395,000			
電気設備		式	1		14,185,907			
トンネル照明設備工		式	1		10,877,006			
トンネル照明設備設置工		式	1		6,145,136			
自動調光装置設置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	台	1	43,710	43,710		単 3号	
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):KAE045BLS-J-D	台	8	75,960	607,680		単 4号	
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明(蓄電池内蔵), 規格(文字入力):KAE045BLS-J-D	台	2	121,900	243,800		単 5号	
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):KAE300BS-J-D	台	2	154,900	309,800		単 6号	

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE25 OBS-J-D	台	7	139,900	979,300		単 7号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE20 OBS-J-D	台	8	128,900	1,031,200		単 8号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE15 OBS-J-D	台	7	112,900	790,300		単 9号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE10 OBS-J-D	台	7	98,160	687,120		単 10号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE35 BS-J-D	台	5	75,060	375,300		単 11号
トンネル照明器具取付部材	LED照明器具	式	1		1,064,946		内 1号
抗外灯 ジョイントユニット		基	2	5,990	11,980		単 12号
分電盤設置工		式	1		95,070		
屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外自立型,名称(文字入力):照明分電盤	面	1	95,070	95,070		単 13号
配管・配線工		式	1		2,877,177		
地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 2.0mm2×2C	m	38	1,550	58,900		単 14号
地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 14mm2×2C	m	5	2,035	10,175		単 15号
地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:配線各種	m	12	2,398	28,776		単 16号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:配線各種	m	12	2,568	30,816		単 17号
屋外配線 地中管内 通信ケーブル	線種:配線各種	m	5	1,837	9,185		単 18号
屋外配線 地中管内 電線	線種:IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), IVケーブル規格:3.5mm ²	m	5	384.5	1,922		単 19号
屋外配線 屋外管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 14mm ² ×2C	m	10	2,035	20,350		単 20号
屋外配線 屋外管内 通信ケーブル	線種:配線各種	m	5	1,837	9,185		単 21号
屋外配線 屋外管内 電線	線種:IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), IVケーブル規格:3.5mm ²	m	4	384.5	1,538		単 22号
屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 2.0mm ² ×2C	m	8	1,550	12,400		単 23号
屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:配線各種	m	14	2,398	33,572		単 24号
屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:配線各種	m	8	2,568	20,544		単 25号
屋外配線 屋外露出 電力ケーブル	線種:配線各種	m	229	3,246	743,334		単 26号
屋外配線 屋外露出 電力ケーブル	線種:配線各種	m	232	3,416	792,512		単 27号
配管配線附属品	モルタル分岐加工, 端末処理, クランプベース, ケーブルクランプ	式	1		1,103,968		内 2号
ボックス設置工		式	1		225,720		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP, 露出形, 寸法(文字入力): 600×600×200	個	2	87,620	175,240		単 28号
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP, 露出形, 寸法(文字入力): 400×400×200	個	1	50,480	50,480		単 29号
ﾄﾝﾈﾙ照明設備撤去工		式	1		751,806		
自動調光装置撤去	型式(文字入力):自動調光装置, 受光部, 規格(文字 入力):照度式	台	1	6,426	6,426		単 30号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):FHP45	台	17	9,180	156,060		単 31号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):NHT11 0	台	32	9,822	314,304		単 32号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):NHT18 0	台	24	9,822	235,728		単 33号
ﾄﾝﾈﾙ照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):NHT22 0	台	4	9,822	39,288		単 34号
分電盤撤去工		式	1		47,540		
屋外分電盤撤去	型式(文字入力):屋外自立型, 名称(文字入力):屋 外自立型照明分電盤	面	1	47,540	47,540		単 35号
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去工		式	1		24,418		
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	規格(文字入力):ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ, 寸法(文字入力):600× 600×200	個	2	8,996	17,992		単 36号
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	規格(文字入力):ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ, 寸法(文字入力):400× 400×200	個	1	6,426	6,426		単 37号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
配管・配線撤去工		式	1		710,139		
地中配線撤去 地中管内	線種:電力ケーブル他,規格:各種	式	1		56,819		内 3号
屋外配線撤去 屋外管内	線種:電力ケーブル他,規格:各種	式	1		17,011		内 4号
屋外配線撤去 CON管内	線種:電力ケーブル,規格:各種	式	1		23,139		内 5号
屋外配線撤去 屋外露出	線種:電力ケーブル,規格:各種	式	1		613,170		内 6号
工場製品輸送工		式	1		-13,599		
現場発生品運搬		式	1		-13,599		
現場発生品運搬		式	1		-13,599		内 7号 暫定単価
仮設工		式	1		3,322,500		
高所作業車		式	1		1,486,500		
高所作業車運転		日	30	49,550	1,486,500		単 38号
交通管理工		式	1		1,836,000		
交通誘導警備員	B	人日	120	15,300	1,836,000		単 39号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 波土 由岐港線（田井ノ浜トンネル） 美波・田井 トンネル 照明設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		14,185,907		
共通仮設		式	1		2,420,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		2,420,000		
純工事費		式	1		16,605,907		
現場管理費		式	1		8,829,000		
機器間接費		式	1		618,000		
機器管理費		式	1		618,000		
工事原価		式	1		26,052,907		
一般管理費等		式	1		5,220,093		
工事価格		式	1		34,668,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,466,800		
工事費計		式	1		38,134,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	トンネル照明器具取付部材	LED照明器具					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費 照明器具取付金具, SUS304, t4. 0, 基本照明用		組	10	11, 300	113, 000		
材料費 照明器具取付金具, SUS304, t4. 0, 入口照明用		組	36	11, 300	406, 800		
材料費 コンクリートアンカー-M10-70L (SUS)		本	184	325	59, 800		
材料費 トンネル照明器具用管理銘板, 50*150*3t, アクリル製		個	46	1, 970	90, 620		
材料費 コンクリートアンカー-M6-45 (SUS)		本	92	133	12, 236		
材料費 落下防止金具, 落下防止ワイヤーφ3以上 シヤックル付		組	46	7, 990	367, 540		
材料費 コンクリートアンカー-M10-70L (SUS)		本	46	325	14, 950		
合計					1, 064, 946		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	配管配線附属品	モールド分岐加工, 端末処理, クランプベース, ケーブルクランプ					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
モールド分岐加工		箇所	23	10, 000	230, 000		
モールド分岐加工		箇所	23	11, 200	257, 600		
端末処理		箇所	1	5, 100	5, 100		
材料費 クランプベース KBS-MA, SUS		個	599	742	444, 458		
材料費 ケーブルクランプ KCVS-11, SUS		個	36	254	9, 144		
材料費 ケーブルクランプ KCVS-15A, SUS		個	46	269	12, 374		
材料費 ケーブルクランプ KCVS-20, SUS		個	253	284	71, 852		
材料費 ケーブルクランプ KCVS-22, SUS		個	255	288	73, 440		
合計					1, 103, 968		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	地中配線撤去 地中管内	線種:電力ケーブル他, 規格:各種						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	37	706.9	26,155		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	5	1,286	6,430		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	5	154.3	771		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	10	706.9	7,069		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	10	1,286	12,860		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	5	706.9	3,534		
合計						56,819		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	屋外配線撤去 屋外管内		線種:電力ケーブル他, 規格:各種						
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ケーブル及び電線配線		管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	10	1, 286	12, 860		
	ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	5	706. 9	3, 534		
	ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 撤去(不使用)	m	4	154. 3	617		
合計						17, 011			

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	屋外配線撤去 CON管内	線種:電力ケーブル,規格:各種						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	7	706.9	4,948		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	13	706.9	9,189		
	ケーブル及び電線配線	管内配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	7	1,286	9,002		
合計						23,139		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	屋外配線撤去 屋外露出		線種:電力ケーブル,規格:各種						
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	227	1, 131	256, 737		
	ケーブル及び電線配線		露出配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	231	1, 543	356, 433		
	合計						613, 170		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	現場発生品運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 有り, 4 1. 0km以下	t	0. 09	20, 120	1, 810		
処分費 照明器具		t	0. 01	240, 000	2, 400		暫定単価
処分費 ケーブル類		t	0. 08	-300, 000	-24, 000		暫定単価
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2. 9t, 無し, 8 . 5km以下	t	0. 16	3, 697	591		
処分費 分電盤		t	0. 15	35, 000	5, 250		暫定単価
処分費 プルボックス		t	0. 01	35, 000	350		暫定単価
合計					-13, 599		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	照明分電盤	屋外自立型, 800×1700×500, SUS	単位	面	単位数量	1	単価	2, 540, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		2540000円/面	面	1	2, 540, 000	2, 540, 000		
合計						2, 540, 000		
単価						2, 540, 000	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	自動調光装置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	単位	台	単位数量	1	単価	855, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		855000円/台	台	1	855, 000	855, 000		
合計						855, 000		
単価						855, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	自動調光装置設置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	単位	台	単位数量	1	単価	43,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付(トンネル用受光部)		受光部, 新設	台	1	12,860	12,860		
自動点滅器取付(トンネル用制御部)		制御部, 新設	組	1	30,850	30,850		
合計						43,710		
単価						43,710	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):KAE045BLS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	75,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製, 新設, 壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J), アルミ製器具(A), 調光機能あり(-D), 蓄電池機能なし, KAE045BLS-J-D(基本)200	台・組	1	63,100	63,100		
合計						75,960		
単価						75,960	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明(蓄電池内蔵),規格(文字入力):KAEP045BLS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	121,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),蓄電池内蔵形(P),KAEP045BLS-J-D基本蓄電	台・組	1	109,000	109,000		
合計						121,860		
単価						121,900	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE300BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	154,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE300BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	142,000	142,000		
合計						154,860		
単価						154,900	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE250BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	139,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE250BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	127,000	127,000		
合計						139,860		
単価						139,900	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE200BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	128,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE200BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	116,000	116,000		
合計						128,860		
単価						128,900	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 9号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE150BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	112,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE150BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	100,000	100,000		
合計						112,860		
単価						112,900	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 10号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE100BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	98,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE100BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	85,300	85,300		
合計						98,160		
単価						98,160	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE35BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	75,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	12,860	12,860		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE035BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	62,200	62,200		
合計						75,060		
単価						75,060	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	抗外灯 ジョイントユニット		単位	基	単位数量	1	単価	5,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 ジョイントユニット,30AF,15AT			個	1	5,990	5,990		
合計						5,990		
単価						5,990	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外自立型, 名称(文字入力):照明分電盤	単位	面	単位数量	1	単価	95,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自立型分電盤取付		自立型分電盤, 新設	面	1	95,070	95,070		
合計						95,070		
単価						95,070	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 2.0mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1,414	1,414		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 2mm2, 2心	m	1	136	136		
合計						1,550		
単価						1,550	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 15号	地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 14mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 035	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 14mm2, 2心	m	1	621	621			
合 計						2, 035			
単 価						2, 035	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 16号	地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	2, 398	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
配線各種			m	1	984	984			
合計						2, 398			
単価						2, 398	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	地中配線 地中管内 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	2, 568	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
配線各種			m	1	1, 154	1, 154			
合計						2, 568			
単価						2, 568	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	屋外配線 地中管内 通信ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	1, 837	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
配線各種			m	1	423	423			
合計						1, 837			
単価						1, 837	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	屋外配線 地中管内 電線	線種: IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格: 3. 5mm2	単位	m	単位数量	1	単価	384. 5	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	308. 5	308. 5			
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	1	76	76			
合 計						384. 5			
単 価						384. 5	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号	屋外配線 屋外管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 14mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 035	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
CVケーブル(600V架橋ポリエーケーブル)		600V CV 14mm2, 2心	m	1	621	621			
合 計						2, 035			
単 価						2, 035	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	屋外配線 屋外管内 通信ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	1, 837
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414		
配線各種			m	1	423	423		
合計						1, 837		
単価						1, 837	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 04	
						歩掛適用年月	2025. 04	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	屋外配線 屋外管内 電線	線種:IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格:3. 5mm2	単位	m	単位数量	1	単価	384. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	308. 5	308. 5		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	1	76	76		
合計						384. 5		
単価						384. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 23号	屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 2. 0mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 550	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 2mm2, 2心	m	1	136	136			
合計						1, 550			
単価						1, 550	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	2, 398	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
配線各種			m	1	984	984			
合 計						2, 398			
単 価						2, 398	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	屋外配線 CON管内 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	2,568
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1,414	1,414		
配線各種			m	1	1,154	1,154		
合計						2,568		
単価						2,568	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	屋外配線 屋外露出 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	3,246
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2,262	2,262		
配線各種			m	1	984	984		
合計						3,246		
単価						3,246	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	屋外配線 屋外露出 電力ケーブル	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	3, 416
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 262	2, 262		
配線各種			m	1	1, 154	1, 154		
合計						3, 416		
単価						3, 416	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP, 露出形, 寸法(文字入力):600×600×200	単位	個	単位数量	1	単価	87, 620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		各種, 新設, 60cm, 60cm, 20cm	個	1	18, 000	18, 000		
材料費(個)		68700円/個	個	1	68, 700	68, 700	ﾌﾞﾙｯｸｽ	
材料費(個)		229円/個	個	4	229	916	コンクリートアンカー	
合計						87, 616		
単価						87, 620	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP, 露出形, 寸法(文字入力):400×400×200	単位	個	単位数量	1	単価	50, 480
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		400×400×200mm, 新設	個	1	12, 860	12, 860		
材料費(個)		36700円/個	個	1	36, 700	36, 700	ﾌﾞﾙｯｸｽ	
材料費(個)		229円/個	個	4	229	916	コンクリートアンカー	
合計						50, 476		
単価						50, 480	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	自動調光装置撤去	型式(文字入力):自動調光装置,受光部,規格(文字入力):照度式	単位	台	単位数量	1	単価	6,426
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付(トンネル用受光部)		受光部,撤去(不使用)	台	1	6,426	6,426		
合計						6,426		
単価						6,426	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):基本照明,規格(文字入力):FHP45	単位	台	単位数量	1	単価	9,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×2,撤去(不使用),壁面方式	台	1	9,180	9,180		
合計						9,180		
単価						9,180	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):NHT110	単位	台	単位数量	1	単価	9,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70〜360W,撤去(不使用),壁面方式	台	1	9,822	9,822		
合計						9,822		
単価						9,822	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):NHT180	単位	台	単位数量	1	単価	9,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70〜360W,撤去(不使用),壁面方式	台	1	9,822	9,822		
合計						9,822		
単価						9,822	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 34号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):NHT220	単位	台	単位数量	1	単価	9, 822	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯 70～360W, 撤去(不使用), 壁面方式	台	1	9, 822	9, 822			
合計						9, 822			
単価						9, 822	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 04	
						歩掛適用年月		2025. 04	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 35号	屋外分電盤撤去	型式(文字入力):屋外自立型, 名称(文字入力):屋外自立型照明分電盤	単位	面	単位数量	1	単価	47, 540	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
自立型分電盤取付		自立型分電盤, 撤去(不使用)	面	1	47, 540	47, 540			
合計						47, 540			
単価						47, 540	円／面		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	規格(文字入力):ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ, 寸法(文字入力):600×600×200	単位	個	単位数量	1	単価	8,996
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置		各種, 撤去(不使用), 60cm, 60cm, 20cm	個	1	8,996	8,996		
合計						8,996		
単価						8,996	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	規格(文字入力):ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ, 寸法(文字入力):400×400×200	単位	個	単位数量	1	単価	6,426
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置		400×400×200mm, 撤去(不使用)	個	1	6,426	6,426		
合計						6,426		
単価						6,426	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	高所作業車運転		単位	日	単位数量	1	単価	49,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転			日	1	49,550	49,550		
合計						49,550		
単価						49,550	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	